Shushufindi, 16 de mayo del 2011.

## MULTINEGOAMAZON MULTISERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS CIA. LTDA.

Señor.CARLOS LUIS SARRIAS PANTOJA.Presente.-

Estimado señor SARRIAS .-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía MULTINEGOAMAZON MULTISERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS CIA. LTDA., celebrada el 16 de mayo del año 2011 en el cantón Shushufindi, le nombro a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en el articulo vigésimo cuarta de los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

FAUSTO HIPOLITO AGUIRRE CHILCAÑAN

C.C. 100127560-9

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía, otorgado por la junta general universal extraordinaria de socios de la compañía MULTINEGOAMAZON MULTISERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS CIA. LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Shushufindi, el 16 de mayo del año 2011.

CARLOS LUIS SARRIAS PANTOJA

C.C. 220036027-5 GERENTE GENERAL RECRETRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CONSTRUCTION DE SUCUMBIOS. Certifica que bajo el No. 218, Tomo Segundo del veintiocho de Junio del año dos mil once, queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General; de la Compañía MULTINEGOAMAZON MULTISERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS CIA LTDA., Al Sr. Sarrias Pantoja Carlos Luis. Queda en el Registro correspondiente.

Shushufindi, 28 de Junio del 2.011.

Elizabeth Chavez Valle
REGISTRADORA PROPIEDAD DEL
CANTON SHUSHUFIND
Sucumbios - Ecuador

